

1. What is the basic speed and configuration of the County's internet egress for each location?

Answer – All county buildings are connected to the internet via a pair of interconnected firewalls configured as a high-availability (HA) pair, with each firewall located at a separate physical site. Each firewall has a dedicated 1 Gbps internet connection provided by the County's primary ISP. One of them is also connected to a 600 Mbps backup internet connection through an alternate ISP.

2. How many users are at each of the three main locations?

Answer –

- Main buildings in Baraboo = approximately 200
- Law Enforcement = approximately 150
- Highway Dept = approximately 75